( theo văn bản ủy quyền ngày 07/07/2021). 

Cùng địa chỉ cư trú: ấp B, xã T, huyện V, tỉnh L. 

2/. Söï thoûa thuaän cuûa caùc ñöông söï cuï theå nhö sau: 

Buộc chị Hồ Thị Bích T và anh Nguyễn Khắc X có nghĩa vụ trả cho bà Lê Thị 

Kim C số tiền nợ hụi là 94.000.000 đồng (chín mươi bốn triệu đồng) và số tiền nợ 

vay là 109.400.000 đồng (một trăm lẻ chín triệu bốn trăm ngàn đồng). Tổng cộng là 

203.400.000 đồng (hai trăm lẻ ba triệu bốn trăm ngàn đồng). 

Keå töø ngaøy coù ñôn yeâu caàu thi haønh aùn của người được thi hành án (đối với 

các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, 

bên phải thi hành án coøn phaûi chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án 

theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015. 

- Veà aùn phí daân söï sô thaåm: 

Chị Hồ Thị Bích T và anh Nguyễn Khắc X phải nộp số tiền án phí dân sự sơ 

thẩm là 5.085.000 đồng (năm triệu không trăm tám mươi lăm ngàn đồng). 

Bà Lê Thị Kim C là người cao tuổi thuộc trường hợp được miễn nộp tiền tạm 

ứng án phí, án phí Tòa án theo điểm đ khoản 1 Điều 12 Nghị quyết số 326 ngày 

30/12/2016 quy định án phí và lệ phí tòa án. 

3. Quyeát ñònh naøy coù hieäu löïc phaùp luaät ngay sau khi ñöôïc ban haønh vaø